平成 27 年 10 月 19 日

各  位

会 社 名 櫻 島 埠 頭 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 平井 正博

(コード番号：9353 東証第 2部)

問合せ先 取締役(総務担当) 増田 康正

TEL(代表) 06-6461-5331

平成 28 年 3 月期 第 2四半期（累計）期間業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 27 年 5 月 15 日に公表した平成 28 年 3 月期第 2

四半期累計期間の連結業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.業績予想の修正について

平成 28 年 3月期第 2四半期（累計）連結業績予想数値の修正(平成 27 年 4月 1日～平成 27 年 9月 30 日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する四半

期純利益

1 株当り

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円

前回発表予想 (Ａ) 2,200 0 20 20 1.33

今回発表予想 (Ｂ) 2,213 36 61 66 4.40

増減額 (Ｂ)－(Ａ) 13 36 41 46 ―

増減率   (％) 0.6 ― 205.0 230.0 ―

(ご参考)前期第 2四半期実績

(平成 27 年 3 月期第 2四半期)
2,202 △8 21 10 0.71

2.修正の理由

当第 2 四半期連結累計期間につきましては、売上高は概ね予想通り推移いたしましたが、予定してい

た修繕や更新投資がなかったことなどから売上原価が減少し、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰

属する四半期純利益は、それぞれ期初予想を上回る見込みとなりました。

なお、通期の業績予想につきましては、現時点では変更はありませんが、今後の業績動向を見ながら、

修正の必要が生じる場合には、速やかに公表いたします。

(注)上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上

s_minami
FASF会員マーク